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Skąd w Iławie czysta woda? - odpowiedzi na to pytanie poszukiwali wraz z przewodnikiem
miejskim Dariuszem Paczkowskim uczestnicy pierwszej z cyklu podziemnych wycieczek po
Iławie.

W związku z trwającymi feriami szkolnymi Urząd Miasta w Iławie we współpracy z przewodnikiem
miejskim Dariuszem Paczkowskim wyszli do mieszkańców Iławy z nową propozycją. W środę odbyła
się pierwsza z cyklu nowych bezpłatnych wypraw po Iławie. Spotkała się ona z dużym
zainteresowaniem ze strony mieszkańców, w wycieczce uczestniczyło około 60 osób w różnym wieku.

Uczestnicy najpierw zwiedzali siedzibę Iławskich Wodociągów przy ulicy Wodnej, gdzie pracownicy
miejskiej spółki zaprezentowali i opowiedzieli o systemie, który zaopatruje mieszkańców w czystą
wodę. Nie zabrakło historycznych ciekawostek. Można było posłuchać m.in. o najstarszym iławskim
wodociągu, który biegnie od ulicy Wodnej przez całą ulicę 1 Maja i choć ma swoje lata (powstał
najprawdopodobniej w 1901 roku), należy do najbardziej niezawodnych w całym mieście. Najstarsi
pracownicy Iławskich Wodociągów nie pamiętają poważnej awarii na tym odcinku, podczas gdy
nowsze wodociągi potrafią sprawiać administratorom sporo problemów.

Następnie uczestnicy wycieczki udali się autobusem na Aleję Jana Pawła II, gdzie znajduje się



oczyszczalnia ścieków. Tam również nie zabrakło ciekawostek oraz informacji o tym, jak funkcjonuje
cały system. Podczas wycieczki wszyscy uczestnicy otrzymali od Iławskich Wodociągów pamiątkowe
gadżety.

Wkrótce kolejne wycieczki po Iławie w ramach akcji "Ciekawe ferie". 30 stycznia odbędzie się
wyprawa "Szlakiem Pana Samochodzika", 3 lutego tematem wycieczki będą "Legendy i podania", a
na 6 lutego zaplanowano "Wycieczkę niespodziankę". Zbiórka uczestników za każdym razem
odbędzie się na placu przed ratuszem o godzinie 11:00. Udział jest bezpłatny.
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Część pierwsza

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,784

Część druga

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,785
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